

2021-08-28–2021-08-29

## EREDMÉNYEK

Férfi 200 méter – Időfutam

**JUNIOR - U20**

13:55

2. nap – 2021-08-29

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Eredmény
1	Nadj Levente László	2003	Békéscsabai AC	4	<b>21.91</b>
2	Csornai János	2003	ARAK UP Akadémia	5	<b>22.91</b>
3	Kovács Bence	2003	ARAK UP Akadémia	3	<b>23.74</b>

Szél: +0.1

Befejezési idő: 13:55

A győztes edzői **Erdős Péter** és **Adorján László**.

# U20 és U18 ligaszámok - Szolnok

Szolnok



2021-08-28–2021-08-29

Férfi 400 méter – Időfutam

**JUNIOR - U20**

16:40

1. nap – 2021-08-28

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Eredmény	Rekord
1	Oláh Máté Milán	2003	DSC-SI	5	<b>50.58</b>	PB
2	Szautner Levente	2003	GEAC	4	<b>52.96</b>	

A győztes edzője **Suba László**.

Befejezési idő: 16:42

# U20 és U18 ligaszámok - Szolnok

Szolnok



2021-08-28–2021-08-29

Férfi 3000 méter – Döntő

**JUNIOR - U20**

18:25

2. nap – 2021-08-29

Hely.	Rajtszám	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Eredmény	Rekord
1	30	Szőke-Kiss Jácint	2003	GEAC	1	<b>9:16.94</b>	PB

A győztes edzője **Gadanecz György**.

Befejezési idő: 18:34

# U20 és U18 ligaszámok - Szolnok

Szolnok



2021-08-28–2021-08-29

Férfi 400 méter gát – Időfutam

**JUNIOR - U20**

15:30

2. nap – 2021-08-29

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Eredmény
1	Soos Levente	2003	GEAC	3	<b>54.65</b>
2	Szautner Levente	2003	GEAC	4	<b>1:01.53</b>

A győztes edzője **Kovács Zoltán**.

Befejezési idő: 15:31

# U20 és U18 ligaszámok - Szolnok

Szolnok



2021-08-28–2021-08-29

Férfi 2000 méter akadály – Időfutam

JUNIOR - U20

18:20

1. nap – 2021-08-28

Hely.	Rajtszám	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Eredmény	Rekord
1	17	Szőke-Kiss Jácint	2003	GEAC	1	6:45.73	SB

A győztes edzője **Gadanecz György**.

Befejezési idő: 18:20

# U20 és U18 ligaszámok - Szolnok

Szolnok



2021-08-28–2021-08-29

Férfi Távolugrás – Döntő

JUNIOR - U20

18:05

1. nap – 2021-08-28

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Szél	Eredmény	Rekord
1	Papp Tamás	2002	FTC	3	+0.5	<b>6.72</b>	
2	Pintér Erik	2002	Miskolci Sportiskola	4	+0.7	<b>6.52</b>	
3	Bolla Gergő	2003	ARAK UP Akadémia	2	+1.0	<b>6.39</b>	
4	Bánházi Botond	2003	Ikarus BSE	6	+1.3	<b>6.17</b>	PB
5	Lakatos András	2003	ARAK UP Akadémia	5	+1.0	<b>6.11</b>	
6	Gálpál Zsombor	2003	Ikarus BSE	1	+0.6	<b>6.01</b>	

A győztes edzője **Szász Bence**.

Befejezési idő: 18:42

	1	2	3	4	5	6
Papp Tamás	6.22 (+0.1)	6.67 (+0.7)	6.72 (+0.5)	6.44 (0.0)	6.48 (0.0)	x (+0.2)
Pintér Erik	6.52 (+0.7)	x (+0.7)	6.24 (+0.3)	6.09 (0.0)	-	6.08 (0.0)
Bolla Gergő	6.25 (+0.3)	6.39 (+1.0)	x (+0.9)	x (0.0)	x (-0.6)	6.04 (0.0)
Bánházi Botond	5.84 (+0.8)	6.17 (+1.3)	6.04 (0.0)	x (0.0)	5.80 (0.0)	5.76 (0.0)
Lakatos András	6.11 (+1.0)	6.05 (+0.8)	6.01 (+0.3)	5.78 (0.0)	x (0.0)	6.02 (0.0)
Gálpál Zsombor	5.85 (0.0)	6.01 (+0.6)	5.70 (+0.1)	5.75 (0.0)	5.73 (0.0)	5.80 (0.0)

# U20 és U18 ligaszámok - Szolnok

Szolnok



2021-08-28–2021-08-29

Férfi Hármassugrás – Döntő

**JUNIOR - U20**

18:00

2. nap – 2021-08-29

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Szél	Eredmény
1	Monoki Benjamin	2003	Miskolci Sportiskola	1	-1.5	13.35

A győztes edzője **László István**.

Befejezési idő: 18:34

	1	2	3	4	5	6
Monoki Benjamin	x (-1.1)	12.95 (-1.2)	12.41 (-2.4)	13.35 (-1.5)	x (-0.5)	13.23 (-1.1)

# U20 és U18 ligaszámok - Szolnok

Szolnok



2021-08-28–2021-08-29

Női 200 méter – Időfutam

**JUNIOR - U20**

13:45

2. nap – 2021-08-29

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Eredmény	Rekord
1	Dobránszky Laura	2002	GEAC	4	<b>25.73</b>	PB
2	Magyar Júlia	2003	BEAC	5	<b>26.09</b>	PB
3	Hornyik Anna	2003	BEAC	3	<b>26.97</b>	
4	Chrobák Lili	2003	DSC-SI	2	<b>27.71</b>	
5	Szabó Adél Julianna	2002	FTC	6	<b>29.07</b>	PB

Szél: +0.8

Befejezési idő: 13:47

A győztes edzője **Körmendy Katalin**.



# U20 és U18 ligaszámok - Szolnok

Szolnok



2021-08-28–2021-08-29

Női 400 méter – Időfutam

**JUNIOR - U20**

16:45

1. nap – 2021-08-28

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Eredmény
1	K. Szabó Gabriella	2002	DSC-SI	4	<b>57.62</b>
2	Dobránszky Laura	2002	GEAC	5	<b>59.56</b>
3	Magyar Júlia	2003	BEAC	7	<b>59.67</b>
4	Szücs Dóra Zita	2002	BSC	6	<b>60.12</b>
5	Hornyik Anna	2003	BEAC	3	<b>61.80</b>

A győztes edzője **K. Szabó Gábor**.

Befejezési idő: 16:48

# U20 és U18 ligaszámok - Szolnok

Szolnok



2021-08-28–2021-08-29

Női 3000 méter – Időfutam

**JUNIOR - U20**

18:10

2. nap – 2021-08-29

Hely.	Rajtszám	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Eredmény	Rekord
1	32	Kapás Janka	2003	Egri Sportiskola SE	1	<b>11:42.01</b>	PB

A győztes edzője **Petrovai József**.

Befejezési idő: 18:19

# U20 és U18 ligaszámok - Szolnok

Szolnok



2021-08-28–2021-08-29

Női 400 méter gát – Időfutam

**JUNIOR - U20**

16:00

2. nap – 2021-08-29

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Eredmény
1	Gombolai Nóra	2003	ARAK UP Akadémia	3	<b>1:07.07</b>
	K. Szabó Gabriella	2002	DSC-SI	4	<b>DNF</b>

A győztes edzője **Varga Tamás**.

Befejezési idő: 16:00

# U20 és U18 ligaszámok - Szolnok

Szolnok



2021-08-28–2021-08-29

Női Távolugrás – Döntő

**JUNIOR - U20**

15:30

1. nap – 2021-08-28

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Szél	Eredmény	Rekord
1	Chrobák Lili	2003	DSC-SI	2	+1.1	<b>4.94</b>	SB
2	Hegyes Kitti	2002	Csepeli DAC	1	+0.5	<b>4.82</b>	PB

A győztes edzője **Chrobák Gyula**.

Befejezési idő: 15:44

	1	2	3	4	5	6
Chrobák Lili	4.49 (+0.3)	4.55 (+0.4)	4.93 (+0.9)	4.94 (+1.1)	4.62 (+1.4)	4.89 (+1.1)
Hegyes Kitti	4.82 (+0.5)	x (+1.0)	x (0.0)	4.76 (+1.3)	4.74 (0.0)	x (+1.1)

# U20 és U18 ligaszámok - Szolnok

Szolnok



2021-08-28–2021-08-29

Női Hármassugrás – Döntő

**JUNIOR - U20**

16:30

2. nap – 2021-08-29

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Szél	Eredmény	Rekord
1	Karkiss Léna	2003	FTC	1	+0.8	<b>11.60</b>	PB

A győztes edzője **Szász Bence**.

Befejezési idő: 17:10

	1	2	3	4	5	6
Karkiss Léna	11.60 (+0.8)	10.27 (+0.1)	10.55 (0.0)	10.41 (0.0)	10.36 (+0.5)	11.35 (+1.8)

# U20 és U18 ligaszámok - Szolnok

Szolnok



2021-08-28–2021-08-29

Férfi 3000 méter – Döntő

IFJÚSÁGI - U18

18:25

2. nap – 2021-08-29

Hely.	Rajtszám	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Eredmény	Rekord
1	21	Karsai Gábor	2004	Békéscsabai AC	6	<b>8:50.01</b>	
2	29	Tóth Balázs Márton	2004	DVTK	5	<b>9:06.91</b>	PB
3	18	Lesták Ármin	2004	GEAC	4	<b>9:07.94</b>	PB
4	26	Fritz László	2005	PVSK	1	<b>9:39.55</b>	PB
5	33	Balla István	2004	Zenit SE	2	<b>9:44.70</b>	PB
6	25	Fritz Tamás	2005	PVSK	3	<b>10:04.15</b>	

A győztes edzője **Tóth Sándor**.

Befejezési idő: 18:34

# U20 és U18 ligaszámok - Szolnok

Szolnok



2021-08-28–2021-08-29

Férfi 400 méter gát (0.84) – Időfutam

IFJÚSÁGI - U18

15:45

2. nap – 2021-08-29

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Eredmény	Rekord
1	Csúr Balázs	2004	Ikarus BSE	3	59.83	PB
2	Besze Kornél László	2004	KARC	4	1:00.53	PB

A győztes edzője **ifj. Tomhauser István**.

Befejezési idő: 15:47

# U20 és U18 ligaszámok - Szolnok

Szolnok



2021-08-28–2021-08-29

Férfi 2000 méter akadály (0.84) – Időfutam

IFJÚSÁGI - U18

18:35

1. nap – 2021-08-28

Hely.	Rajtszám	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Eredmény
1	18	Lesták Ármin	2004	GEAC	1	<b>6:18.68</b>

A győztes edzője **Gadanecz György**.

Befejezési idő: 18:31



# U20 és U18 ligaszámok - Szolnok

Szolnok



2021-08-28–2021-08-29

Férfi Távolugrás – Döntő

IFJÚSÁGI - U18

16:30

1. nap – 2021-08-28

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Szél	Eredmény	Rekord
1	Brunner Hugó	2004	PVSK	1	+0.9	<b>6.79</b>	
2	Horváth Barna Botond	2004	Ikarus BSE	6	+1.3	<b>6.70</b>	
3	Németh Miklós Fábián	2004	Németh-Gerely AC SE	8	+1.7	<b>6.41</b>	
4	Tóth Zoltán	2005	Békéscsabai AC	4	+1.2	<b>6.12</b>	
5	Klenovszki Benedek	2004	Ikarus BSE	3	+0.8	<b>6.08</b>	
6	Chrobák Gergő	2005	DSC-SI	2	+1.5	<b>6.05</b>	
7	Fedor Dávid	2005	Reménység Vác	7	+0.5	<b>6.00</b>	=PB
8	Sándor Olivér	2004	KARC	5	+1.1	<b>5.85</b>	

A győztes edzői **Putsayné Völgyi Erzsébet** és **Putsay Zoltán**.

Befejezési idő: 17:30

	1	2	3	4	5	6
Brunner Hugó	6.38 (+1.0)	x (+1.4)	x (+1.6)	6.62 (+1.3)	6.79 (+0.9)	6.72 (+0.5)
Horváth Barna Botond	6.45 (+1.7)	6.70 (+1.3)	x (+0.1)	6.56 (+1.6)	6.36 (+1.3)	-
Németh Miklós Fábián	6.04 (+1.1)	6.41 (+1.7)	6.28 (+1.0)	x (+1.4)	6.32 (+1.1)	6.23 (+0.3)
Tóth Zoltán	6.12 (+1.2)	x (+1.0)	5.37 (0.0)	5.65 (+1.4)	6.04 (+1.1)	6.05 (0.0)
Klenovszki Benedek	5.89 (+1.3)	5.95 (+1.0)	6.08 (+0.8)	5.87 (+0.8)	x (+1.3)	5.88 (+0.9)
Chrobák Gergő	6.00 (+0.1)	6.05 (+1.5)	5.68 (+0.5)	5.84 (+0.9)	5.81 (+1.3)	5.94 (+1.0)
Fedor Dávid	5.82 (+1.6)	5.91 (+1.4)	5.86 (+1.2)	5.71 (+1.3)	6.00 (+0.5)	5.92 (+1.3)
Sándor Olivér	5.57 (+1.1)	5.85 (+1.1)	x (+0.3)	5.49 (+1.6)	5.67 (+1.3)	5.65 (+0.5)

2021-08-28–2021-08-29

Férfi Hármassugrás – Döntő

IFJÚSÁGI - U18

18:00

2. nap – 2021-08-29

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Szél	Eredmény	Rekord
1	Bánóczy Kristóf	2004	FTC	6	-0.4	<b>14.67</b>	
2	Helter Dániel	2004	Keszthely VDSE	3	-0.8	<b>12.72</b>	
3	Bazsó Levente	2004	FTC	2	-1.3	<b>12.71</b>	
4	Fedor Dávid	2005	Reménység Vác	1	-2.4	<b>12.41</b>	
5	Nagy Alex	2004	FTC	4	-2.3	<b>12.24</b>	
6	Bódi Attila	2005	Albertirsai SE	5	-0.9	<b>11.27</b>	PB

A győztes edzője **Kiss Tibor**.

Befejezési idő: 18:34

	1	2	3	4	5	6
Bánóczy Kristóf	14.33 (-0.8)	x (-0.9)	14.55 (-0.3)	14.64 (-0.6)	14.30 (-2.2)	14.67 (-0.4)
Helter Dániel	x (-0.9)	12.72 (-0.8)	x (-2.8)	12.23 (-0.8)	x (-1.2)	12.07 (-0.7)
Bazsó Levente	x (-2.8)	12.64 (-1.0)	11.84 (-2.2)	x (-1.5)	12.71 (-1.3)	x (-0.1)
Fedor Dávid	11.79 (-3.3)	x (-1.6)	12.41 (-2.4)	x (-2.6)	11.07 (-2.7)	12.39 (-1.0)
Nagy Alex	x (-0.7)	x (-1.1)	12.24 (-2.3)	x (-1.4)	x (-1.6)	11.79 (-0.6)
Bódi Attila	11.13 (-1.7)	11.25 (-0.9)	11.27 (-0.9)	11.07 (-1.2)	9.92 (-0.5)	11.06 (-2.0)

# U20 és U18 ligaszámok - Szolnok

Szolnok



2021-08-28–2021-08-29

Női 3000 méter – Döntő

IFJÚSÁGI - U18

Hely.	Rajtszám	Atléta	Sz. év	Egyesület	Eredmény	Rekord	Futam
1	24	Tóth Eszter	2004	VEDAC	11:00.11	PB	2
2	31	Dobó Eszter	2005	Vasas	11:06.91		1

A győztes edzője **Koós Hutás László**. 1. Futam

18:10

2. nap – 2021-08-29

Hely.	Rajtszám	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Eredmény
1	31	Dobó Eszter	2005	Vasas	1	11:06.91

A győztes edzői **Jenkei András** és **Apáthy Sophie**.

Befejezési idő: 18:19

2. Futam

18:30

2. nap – 2021-08-29

Hely.	Rajtszám	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Eredmény	Rekord
1	24	Tóth Eszter	2004	VEDAC	1	11:00.11	PB

Befejezési idő: 18:55

# U20 és U18 ligaszámok - Szolnok

Szolnok



2021-08-28–2021-08-29

Női 400 méter gát – Időfutam

IFJÚSÁGI - U18

16:15

2. nap – 2021-08-29

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Eredmény
1	Kosaras Kíra Norina	2005	PVSK	3	<b>1:13.13</b>
2	Lóránt Boróka	2005	FTC	4	<b>1:14.87</b>

A győztes edzői **Putsayné Völgyi Erzsébet** és **Putsay Zoltán**.

Befejezési idő: 16:16

# U20 és U18 ligaszámok - Szolnok

Szolnok



2021-08-28–2021-08-29

Női Távolugrás – Döntő

IFJÚSÁGI - U18

14:00

1. nap – 2021-08-28

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Szél	Eredmény	Rekord
1	Szabó Gréta	2004	ARAK UP Akadémia	6	+1.4	<b>5.28</b>	
2	Erát Dalma	2005	PVSK	8	0.0	<b>5.26</b>	
3	Sütő Napsugár	2004	FTC	2	+1.0	<b>5.25</b>	
4	Vrabecz Anna	2005	FTC	1	+1.1	<b>5.00</b>	
5	Antal Hanga	2005	ARAK UP Akadémia	3	+1.0	<b>4.99</b>	
6	Kerezi Judit	2004	KARC	7	+1.7	<b>4.91</b>	
7	Grabecz Hanna	2005	ARAK UP Akadémia	9	+0.7	<b>4.74</b>	
8	Vörös Franciska	2004	FTC	5	+0.4	<b>4.71</b>	
9	Kosaras Kíra Norina	2005	PVSK	4	+1.4	<b>4.64</b>	PB

A győztes edzője **Tölgyesi Előd.**

Befejezési idő: 15:02

	1	2	3	4	5	6
Szabó Gréta	5.12 (+1.7)	4.87 (+1.9)	4.98 (+1.0)	5.28 (+1.4)	x (+0.9)	5.26 (-0.3)
Erát Dalma	5.04 (+1.5)	5.00 (+1.3)	5.04 (-0.3)	x (+2.0)	x (+0.6)	5.26 (0.0)
Sütő Napsugár	5.15 (-1.3)	5.25 (+1.0)	5.09 (+0.9)	5.20 (+1.3)	-	-
Vrabecz Anna	4.01 (-0.2)	x (+1.4)	4.79 (+1.4)	4.54 (+0.3)	5.00 (+1.1)	x (+0.8)
Antal Hanga	4.88 (-1.3)	4.78 (0.0)	4.99 (+1.0)	x (+1.5)	x (+0.7)	x (+0.3)
Kerezi Judit	4.75 (+1.1)	4.23 (+2.1)	4.62 (0.0)	4.91 (+1.7)	4.84 (+1.5)	4.78 (+0.6)
Grabecz Hanna	4.73 (+1.4)	4.58 (+0.6)	4.74 (+0.7)	4.72 (0.0)	4.38 (+1.3)	x (+0.2)
Vörös Franciska	x (+0.4)	x (+0.3)	4.71 (+0.4)	x (0.0)	x (+1.4)	4.45 (+0.9)
Kosaras Kíra Norina	4.64 (+1.4)	4.23 (0.0)	4.43 (+1.1)	-	-	-

# U20 és U18 ligaszámok - Szolnok

Szolnok



2021-08-28–2021-08-29

Női Hármasugrás – Döntő

IFJÚSÁGI - U18

16:30

2. nap – 2021-08-29

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Szél	Eredmény	Rekord
1	Sütő Napsugár	2004	FTC	6	+0.4	<b>11.54</b>	
2	Erát Dalma	2005	PVSK	5	+1.1	<b>11.39</b>	
3	Hevesi Flóra Katinka	2005	FTC	1	+1.0	<b>11.25</b>	PB
4	Grabecz Hanna	2005	ARAK UP Akadémia	4	+0.8	<b>11.11</b>	
5	Bodnár Lili	2005	ARAK UP Akadémia	7	+1.0	<b>11.03</b>	
6	Antal Hanga	2005	ARAK UP Akadémia	2	+1.0	<b>10.94</b>	PB
7	Kerecsi Judit	2004	KARC	3	+0.6	<b>10.47</b>	PB

A győztes edzője **Szász Bence**.

Befejezési idő: 17:10

	1	2	3	4	5	6
Sütő Napsugár	11.20 (0.0)	11.54 (+0.4)	11.41 (+1.1)	11.16 (+0.7)	-	-
Erát Dalma	10.93 (0.0)	x (+0.4)	11.39 (+1.1)	10.79 (+0.8)	10.79 (+0.2)	x (+0.9)
Hevesi Flóra Katinka	11.09 (+0.7)	10.98 (0.0)	10.82 (0.0)	x (+0.7)	10.87 (+1.5)	11.25 (+1.0)
Grabecz Hanna	11.11 (+0.8)	-	-	-	-	-
Bodnár Lili	10.35 (0.0)	x (+0.7)	10.45 (+0.8)	10.79 (+0.3)	11.03 (+1.0)	x (+0.7)
Antal Hanga	9.47 (0.0)	10.88 (0.0)	10.94 (+1.0)	10.77 (+0.8)	10.56 (+0.7)	10.46 (+0.2)
Kerecsi Judit	10.20 (+1.4)	10.17 (+0.1)	10.47 (+0.6)	10.02 (+0.9)	9.99 (+0.5)	9.99 (+0.5)